
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ/MF 75.969.881/0001-52 
Av. Alexandre Leite dos Santos, nº 480 – CEP: 84.920-000 – JAPIRA-PARANÁ 

 

Fone: 43.3555.1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

 
AVISO DE CANCELAMENTO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2015-PMJ 

 
O Sr. Prefeito Municipal WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, 
comunica a quem interessar possa, o CANCELAMENTO do Processo Licitatório 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2015-PMJ, cujo objeto é a aquisição de 
combustível com fornecimento em regime de comodato de 01(um) tanque aéreo e 
bomba por produto, pelo período de 12 (doze) meses, para abastecimento dos 
veículos oriundos da Administração Municipal. Pelo motivo da alta dos combustíveis 
nos últimos dias, uma vez que será realizado novos orçamentos e abertura com 
novo processo licitatório. 
 

Japira, 15 de outubro de 2015. 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 

 
 


		2015-10-16T09:39:40-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




